

Problemsøking på IIR-433 og IOR-433

Vanligste problemer ved installasjon:

Symptom/beskrivelse	Årsak	Handling
Klarer ikke å programmere de opp mot hverandre, selv om de er helt nye.	<ul style="list-style-type: none"> • ”Plastikkplugg/Jumper” over ”Programmerings-pinnene” er ikke satt riktig. 	<ul style="list-style-type: none"> • Vær sikker på at du kortsletter over pinnene. Det er 2 pinner som stikker opp fra det lille kortet som ligger under det store kortet, som er riktige pinner. IKKE bruk de pinnene som står helt i hjørnet på det store kortet øverst. • Hold testknappen ned til den lille gule dioden lyser opp på det lille kortet, og slipp. Da skal de andre lyse opp etter hvert. IKKE hold knappen lenger nede enn til at lyset starter. Hvis den begynner å blinke, har du holdt for lenge. Du starter da en ”sletting” av hukommelsen, og må lære de opp på nytt.
Røykvarslerne piper hele tiden, og alle går i alarm	<ul style="list-style-type: none"> • ”Jumper” står over pinner i hjørnet på det store kortet øverst. 	<ul style="list-style-type: none"> • Fjern ”jumper” fra dedisse. Her skal det ikke stå noe. Disse pinnene har annen funksjon.
Røykvarslerne bruker mye batteri, og må byttes mange ganger per år.	<ul style="list-style-type: none"> • ”Jumper” står fremdeles i læremodus (over begge pinnene) på det lille kortet underst. • Det er mye radiostøy som hindrer kommunikasjon mellom varslerne. 	<ul style="list-style-type: none"> • Ta av jumper, og sett den bare over kun den ene pinnen. • Programvareversjon 1.3 som ble brukt frem til april 2007 kunne prøve å sende mange ganger i slike tilfeller. Versjon 1.5 bør man i disse tilfellene oppdatere til. Kontakt din forhandler og få et returnnummer fra Icas, slik at de kan sendes inn og oppdateres med ny versjon. Produkter merket AQnr der de første 3 tallene beskriver dag i året og de neste 2 beskriver årstallet. Fra AQ11907xxx er det alltid program 1.5 i varslerne. (Merking av prog.versjon står på det lille kortet under det store kortet.)